
2689/2024/OMP
Příloha č. 1

ŽÁDOST

Městská část Praha 10
Majetkoprávní odbor
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

Žádost o prodlouženi souhlasu s přechodnou úpravou provozu, zvláštního užívání a 
uzavírky místní komunikace a chodníků za majetkového správce komunikací s užívání části 
pozemku

Zdvořile Vás zadáme o souhlas s přechodnou úpravou provozu, zvláštního užíváni a 
uzavírky v rámci stavebních prací za majetkového správce komunikací městské části Praha 10, k 
přiložené dokumentaci DIO s bezsmluvním užíváním části pozemku parc.č. 373. jak bylo 
vystavené pod. č.j. PIO-454694/2024 do termínu 22.11.2024.

Žadatel - úhrada za pronájem pozemku:
Carnea Invest s.r.o.
Kobrova 3331/3
Praha 5 
150 00

v zastoupení : Třícestné semafory s.r.o.
LI Luhu 220/14 
635 00 Brno

IČO: 05221684

Důvod přechodné úpravy: Provádění stavebních prací - výstavba polyfunkčního objektu

Rozsah dopravního omezení: Provádění stavebních prací

Termín dopravního omezení: termín: 23.11.2024 - 15.12.2024

Bezejmenná komunikace - 135m2
Chodník bezejmenná - 108m2
Celkem = 243 m2

Osoba odpovědná za provedení dopravního značení:

Instalaci dopravního značení provede: Třícestné semafory 's.r.o.

Příloha žádosti: Projektová dokumentace - DIO

5



2689/2024/OMP

V Praze dne 11.listopadu 2024

IStřícgstné
Iq SEMAFORY s.r.o

Brno, tel.: 724 040 943
IĎ: 05221684. DIČ: 0705221684

Ing. Martin Scdniák - projektant DIO
• dio.projekt@scznam.cz

6



2689/2024/OMP

o: LU
Lil 
O

LU ^

0*0 
LIJ <

>co 
Qí

22 

Ž2 

•” LU 
W 2 

5K 
žš

HO ¥ > — -o

I o o

PŘ
EC

HO
DN

Á
 Ú

PR
AV

A 
PR

O
VO

ZU
 VERZE:

QÍ

•NW8 2

B3

LU

CO 
O

7



2689/2024/OMP

Ilii iiiii iIIIIIIIIIli mill mil mil ill nil in inmIIIIin
TSKRX009Q0I4

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ000645B1, plátce DPH, 
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00, 

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem Irenou Siudovou, řídicím obchodním 
referentem

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 
č. ú.: 29022-5157998/6000, bank, spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

(dále jen "pronajímatel") 
a

Carnea Invest s.r.o. IČO: 07754396, DIČ: CZ07754396
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C 307065 
zastoupen: JUDr. Markéta Rachidi - jednatel
sídlo/bydliště: Kobrova 3331/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 
bankovní spoj.: 10063292 / 0800
ID datové schránky: fejrt3l
(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2/24/1230/144 
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě 
kterým se mění:
13 komunikace Krymská; Ruská; Moskevská v obci Praha 10 na pozemku parc. č 353/2, 2456, 2458, 

2483/1 k.ú. Vršovice
K pozemek v obci Praha 10 pare č. 353/2, 2456, 2458, 2483/1 k.ú. Vršovice
3 doba nájmu uvedená v ČI. II. odst. 2) nájemní smlouvy a to: 

původní termín: od 05.09.2024 do 31.10.2024
nový termín: od 05.09.2024 do 06.12.2024

13 rozsah předmětu nájmu:
původní výměra: 170 m2
nová výměra: 85 m2
Změna předmětu nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoři jeho 
nedílnou součást.

13 výše (sazba) nájemného:
původní sazba: 15,- Kč/nť/den
nová sazba: 75,- Kč/m’/den

□ následující skutečnosti, uvedené v Či..................... smlouvy
13 původní příloha "Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu" se ruší a nahrazuje novou

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení akce (přidání další etapy o výměře 85 m2)

Článek II. Výše nájemného

V návaznosti na ČI. I. odst. 1) Dodatku a ve smyslu ČI. III. odst. 1). Nájemní smlouvy činí výše nájemného 
stanovená tímto Dodatkem 374 850 Kč bez DPH, přičemž nájemné je 
□ v plné výši uhrazeno.
□ splatné k běžného kalendářního roku.
□ je splatné v pravidelných splátkách po Kč dle splátkového kalendáře, vždy k běžného kaledářního

roku
K celkové nové nájemné: 374 850,00 Kč
uhrazeno k: 02.09.2024
přeplatek: 
nedoplatek:

145 350,00 Kč
0,00 Kč

229 500,00 Kč
□ učtárnou TSK bude nájemci vrácen přeplatek ve výši ........ Kč

8



2689/2024/OMP

□ převodem na č.ú. 10083292 / 0800 
□ na adresu:

Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.
2) Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 

Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikaci 
hl. m. Prahy, a s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy včetně tohoto dodatku je vyšší než 50.000.- Kč bez DPH, 
smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně dodatku v registru smluv dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti pronajímatel.

4) V případě ustanoveni smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za 
variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly 
dohodnuty.

5) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3 
stejnopisy pronajímatel.

6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro účinnost dodatku a 
povinnost zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se použijí přiměřeně 
příslušná ustanoveni Nájemní smlouvy. Podléhá-li tento dodatek zveřejněni v registru smluv, zajistí toto 
pronajímatel.

25. 10, 2024

V Praze dne „?.?:„?:„?^
V Praze dne ........................
Za Carnea Invest s.r.o.

JUDr. Markéta Rachidi 
jednatel

TECHNICKÁ 5* 

hlm i
Vtebtrži!! 1f:?.\

KOMUNIKACÍ 

i lis
1/G CO Praha 7

9



2689/2024/OMP

Př
ílo

ha
 k 

do
da

tk
u 

N
S 

č.
 2/

24
/1

23
0/

14
4 

- "
Vy

m
ez

en
í p

ře
dm

ět
u 

ná
jm

u 
a 

do
by

 n
áj

m
u'

10



2689/2024/OMP

4/5

11



2689/2024/OMP

Příloha k dodatku NS č. 2/24/1230/144 - 2. Etapa - "Plánek 6.2"

5/5

12



2689/2024/OMP

Městská 
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor dopravy FIRESTA-FIšer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
602 00 Brno

Váš dopis zn.:
Naše značka: PIO-218572/2024
Vyřizuje linka: Ing. Janata/494
V Praze dne: 6.9.2024

Rozhodnutí

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako silniční správní úřad na území 
městské části Praha 10, příslušný podle § 40, odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hl. m. Prahy, v platném znění, v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, se souhlasem Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní policie - ODI, 
č.j.: KRPA-178899-2/Čj-2024-(X>00DŽ ze dne 18.7.2024, Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., 
jako druhého účastníka řízení, č.j. 2/24/1230/144, a Městské části Praha 10, ÚMČ P10 - odbor 
majetkoprávní, jako třetího účastníka řízení, č.j. P10 329553/2024 ze dne 7.8.2024 vydává toto rozhodnutí 
žadateli:

FIRESTA-FIšer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68
602 00 Brno

IČ: 253 17 628

1.

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 2, bod 3 zákona č. 13/^997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění, povoluje v rámci stavby polyfunkčnímu objektu Carnea Projekt zvláštní 
užívání komunikace v Praze 10 v následujících etapách:

1. etapa
ulice: Krymská, NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská), Moskevská, Ruská
v úseku: Krymská: vozovka a chodníky od domu č. 136/20 přes křiž, s ul. NN2146 k domu č. 440/26; 

NN2146: vozovka a chodník v celé délce; 
Moskevská a Ruská: chodník podél roh. domu Moskevská č. 415/1 (x Ruská 415/2)

v rozsahu: výkopy a zábory 96 + 135 + 156 + 20 + 10 m3
z důvodu: provádění přeložek sdělovacího kabelu a el. kabelů VN a NN, budování přípojek kanalizace, 

vody a plynu
termín: od 9.9.2024 do 23.9.2024

2. etapa (s podetapami A, B)
ulice: Krymská, NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská), Moskevská, Ruská
v úseku: Krymská: chodník od domu č. 136/20 přes křiž, s ul. NN2146 k domu č. 440/26; 

NN2146: vozovka a chodník v celé délce; 
PÍR 110/24 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 494 
Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10 Pondělí: 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 . fax: +420 272 739 587 
IČ: 00063941 Středa: 8.00- 12.00 a 13.00-17.30 http//www.prahal0.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 19-2000733369/0800 e-mail: oosta@prahal0.cz

13



2689/2024/OMP

Moskevská a Ruská: chodník podél roh. domu Moskevská č. 415/1 (x Ruská 415/2)
v rozsahu: výkopy a zábory 44 + 135 + 156 + 20 + 10 m2
z důvodu: provádění přeložek sdělovacího kabelu a el. kabelů VN a NN, budování povrchů v ul. NN2146 

v nové niveletě
termín: od 24.9.2024 do 15.10.2024

II.

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, se povolují z výše 
uvedených důvodů uzavírky:

1. etapa
ulice: Krymská, NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská)
v úseku: Krymská: v křižovatce s ul. NN2146 podél objektu Krymská č. 439/24; 

NN2146: v celé délce
termín: od 9.9.2024 do 23.9.2024

K uzavírce Krymské: Obslužnost v úseku Donská - NN2146 bude zajištěna příjezdem z ul. Francouzská přes 
ul. Donskou. V zaslepeném úseku Černomořská - NN2146 bude zaveden obousměrný provoz. Objízdná trasa 
pro obslužnost úseku NN2146 - Košická bude značena od křiž. Francouzská x Donská ulicemi Francouzská, 
vpravo Moskevská, vpravo Kodaňská. Alternativně též od křiž. Krymská x Černomořská ulicemi Černomořská, 
vpravo Sevastopolská, vpravo Donská, vpravo Francouzská a dále po hlavní objízdné trase.

Objízdná trasa uzavřené ul. NN2146 se nenařizuje.

2. etapa
ulice: NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská)
v úseku: NN2146: v celé délce
termín: od 24.9.2024 do 15.10.2024

Objízdná trasa se nenařizuje.

Investor: Carnea Invest s.r.o., Kobrova 3331/3, 150 00 Pnh^JČ^T? 54 396

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.. Mlýnská 388/68 602 00 Brno, IČ: 253 17 628
odpovědná osoba i

Toto rozhodnuti se vydává za podmínek:
1) Dopravní značení zajistí žadatel a bude provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. PIO-218572/2024 

a odsouhlasené situace.
2) Zhotovitel zajistí průchod pro chodce v šíři min. 1,5 m a přístupy k hydrantům, vstupům do kanalizace, 

jističům, požárním hlásičům a k dalším obecně důležitým zařízením. V případě nutnosti bude do 
uzavřeného úseku umožněn vjezd vozům záchranné služby a hasičských sborů.

3) Pro zajištění ochrany slabozrakých a nevidomých osob je nutno zábor ohraničit pevnou zábranou o výšce 
1100 mm, opatřenou pevnou zarážkou pro slepeckou hůl ve výši 100 - 250 mm.

4) Zhotovitel zajistí vyvěšení informací o akci (termín, rozsah, kontaktní údaje na firmu a odpovědnou osobu) 
u všech vchodů do objektů, kterých se akce bezprostředně dotkne.

5) Zhotovitel zajistí přístup do všech objektů dotčených uzavírkami, včetně prodejny oční optiky a servisu 
Whirlpool na nároží ulic Moskevská a NN2146. S provozovateli obou těchto provozoven se zhotovitel 
dohodne i na režimu jejich zásobování.

6} Kromě uvedených podmínek je nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.

14



2689/2024/OMP

-3

7) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení dle původního 
dopravního režimu a bude informovat ODO ÚMČ Praha 10 a Policii ČR, Krajské ředitelství policie HMP, 
odbor služby dopravní policie - ODI, tel. 974 825 680.

Odůvodnění:

Rozhodnutí o zvláštním užívání kofnunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní policie - ODI, na základě řádně doložené 
žádosti ze dne 30.5.2024 a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z hlediska veřejného zájmu 
únosná.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí v částí I. a II. lze podat odvolání podle § 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění, do 15 dnů ode dne doručení k odboru pozemních komunikací a drah Magistrátu 
hl. m. Prahy prostřednictvím odboru dopravy ÚMČ Praha 10.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 odst. 4 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění.

Ing. Radim Skála 
vedoucí referátu komunikací

Vydání tohoto rozhodnutí podléhá podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, 
a jeho přílohy sazebníku poplatků, položky 36, zaplacení správního poplatku ve výši 500,- Kč před vydáním 
tohoto rozhodnutí podle § 5 odst. 2 téhož zákona.

Přílohy: č. 1 -všeobecné podmínky 
č. 2 - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Rozdělovník:
účastníci řízeni: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68 602 00 Brno (ID j8pd5dg) 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (DS: mivq4t3) 
Městská část Praha 10, ÚMČ P10 - odbor majetkoprávní

na vědomí: Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní policie - ODI (DS rkiai5y) 
Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (e-mail) 
Hasičský záchranný sbor hl.m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2 (e-mail)

Zadatel(ka) potvrzuje, že dne .K..“.....'............:..... převzal(a) toto rozhodnuti a vzdává - nevzdávě -se práva
podat odvoláni proti tomuto rozhodnuti. IHBHmWMHBhMmIMMmPIWHMb

podpis oprávněné oso

15



2689/2024/OMP

I Městská
I Část

_ Praha 10

Úřad městské části Praha 10 
Odbor dopravy FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68
602 00 Brno

Váš dopis zn.:
Naše značka: PIO-218572/2024
Vyřizuje linka: Ing. Janata/494
v Praze dne: 4.9.2024

Opatření obecné povahy

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, jako příslušný správní úřad dle 
ustanovení § 124, odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění 
(dále Jen „zákon o silničním provozu"), podle ustanovení § 171, § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění, po písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby 
dopravní policie - ODI, č.j.: KRPA-178899-2/Čj-2024-0000DŽ ze dne 18.7.2024

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, a vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 10 
v ulicích Krymská, NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská), Moskevská, Francouzská, 

Černomořská, Sevastopolská, Donská

dle situaci dopravního značení (dopravně inženýrského opatření), které jsou přílohou tohoto stanovení, 
z důvodu provádění přeložek sdělovacího kabelu a el. kabelů VN a NN, budování přípojek kanalizace, vody 
a plynu - stavba polyfunkčnímu objektu Carnea Projekt. £

termín: 1. etapa: od 9.9.2024 do 23.9.2024
2. etapa: od 24.9.2024 do 15.10.2024 (podetapy A, B) j

V rámci úpravy provozu budou povoleny uzavírky:

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093 494
Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10 Pondělí: 8.00 - 12.00 a 13.00- 17.30 fax: +420 272 739 587
IČ: 00063941 Středa: 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http/Zwww.praha 10.cz
Bankovní spolení: Česká spořitelna, a.s. Praha, číslo účtu: 19-2000733369/0800 e-mail: posta@prahal0.cz

1. etapa 
ulice: Krymská, NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská)
v úseku: Krymská: v křižovatce s ul. NN2146 podél objektu Krymská č. 439/24;

NN2146: v celé délce
2. etapa 
ulice: NN2146 (spojka mezi ul. Moskevská a Krymská)
v úseku: v celé délce

žadatel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68 602 00 Brno, IČ: 253 17 628 
tel. 702 214 949

DIR 110/24

16



2689/2024/OMP

Podmínky pro realizaci:
1) Osazení dopravního značení zajistí žadatel a bude provedeno odbornou firmou v souladu s vyjádřením 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní policie — ODI, dle Technických 
podmínek TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, v platném znění 
a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném 
znění, Budou použity velkoplošné gumové podstavce.

2) Všechny dopravní značky B28 (zákaz zastavení) budou osazeny dodatkovou tabulkou E13 s vyznačením 
termínu platnosti a důvodu zákazu zastavení.

3) Po uplynutí výše uvedeného termínu je nutné odstranit veškeré dočasně umístěné dopravní značky 
a dopravní značení uvést do původního stavu.

4) ÚMČ Praha 10 - odbor dopravy, si vyhrazuje právo toto stanovení změnit, upravit, doplnit, popřípadě 
zrušit, bude-lí to vyžadovat veřejný zájem, nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

Opatřeni obecné povahy nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné opatření dotčeného 
správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Stanovení přechodné úpravy provozu vydal odbor dopravy na základě řádně doložené žádosti ze dne 
30.5.2024, po písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní 
policie - ODI, a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z hlediska veřejného zájmu únosná.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, nabývá toto opatření obecné 
povahy účinnosti pátým dnem po dni vyvěšeníveřejné vyhlášky. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 správního 
řádu proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a násl. 
zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, v platném znění, je možný přezkum u soudu.

Ing. Radim Skála 
vedoucí fferátu komunikací

Přílohy: odsouhlasená situace dopravního značení - k nahlédnutí na Úřadu městské části Praha 10, 
odbor dopravy, Vinohradská 169, Praha 10, 5. podlaží, č. dveří K508, a to v úředních 
hodinách, popř. v ostatních dnech po telefonické či jiné domluvě.

Obdrží: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68 602 00 Brno (ID jSpdSdg)
Třícestné semafory s.r.o., U Luhu 220/14, 635 00 Brno (DS ggax6y4) 
úřední deska ÚMČ P10

Na vědomí: Policie ČR, Krajské ředitelství policie HMP, odbor služby dopravní policie - ODI (DS rkiaiSy)

DIR 110/24

17


